
 

ZARZĄDZENIE NR  4/2025 
z dnia 22 stycznia 2025 roku 
w sprawie pobierania opłat za postępowania nostryfikacyjne przeprowadzane 
w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 

 

Na podstawie art. 327 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

 

§ 1 
1. Za przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego w Uniwersytecie Muzycznym 

Fryderyka Chopina pobierana jest opłata w wysokości 4 600 zł.  
2.  Opłaty nie pobiera się w przypadku stwierdzenia braku właściwości 

do przeprowadzenia postępowania.  
3.  Opłata niezasadnie uiszczona podlega zwrotowi na wniosek Wnioskodawcy.  
 

§ 2 
 
1. Rektor może zwolnić Wnioskodawcę z obowiązku wniesienia opłaty, o której mowa 

w § 1 ust. 1, w części lub w całości, lub rozłożyć opłatę na raty, w przypadku 
udokumentowanych szczególnie ważnych okoliczności uniemożliwiających 
Wnioskodawcy wniesienie opłaty.  

2.  Udokumentowany wniosek o zwolnienie w całości lub w części z opłaty albo 
o rozłożenie jej na raty Wnioskodawca składa wraz z wnioskiem o przeprowadzenie 
postępowania nostryfikacyjnego. 

3. Wniosek złożony w terminie późniejszym niż dzień złożenia wniosku, o którym mowa 
w ust. 2, nie będzie rozpatrywany. Termin do złożenia wniosku nie podlega 
przywróceniu. 

§ 3 
 
Traci moc Zarządzenie Rektora UMFC nr 16/2023 z dnia 17 lipca 2023 roku. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
           
 
 

(-) 
prof. dr hab. Tomasz Strahl1 
                  Rektor 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


